


**Tinby Skumplast A/S**  
Østre Industrivej 2, 6731 Tjæreborg  
CVR-nr. 70 46 07 18

**Årsrapport**  
1. juni – 31. december 2016 (7 mdr.)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2017



---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for perioden 01.06.2016 - 31.12.2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for perioden 01.06.2016 - 31.12.2016	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Tinby Skumplast A/S  
Østre Industrivej 2  
6731 Tjæreborg  
CVR-nr.: 70 46 07 18  
Hjemstedskommune: Esbjerg Kommune

### **Bestyrelse**

Torben Nielsen, formand  
Michael Vinbech Therkelsen  
Anders Vestermark Hansen

### **Direktion**

Kim Holm Hansen

### **Revision**

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver fabrikationsvirksomhed indenfor skumplast og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for perioden 1. juni 2016 – 31. december 2016 efter skat blev 57 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er pr. 6. januar 2017 blevet opkøbt af Tinby A/S.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 2016 (7 mdr.)**

	<u>Note</u>	<u>2016 (7 mdr.) kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.261.293	2.158
Personaleomkostninger	1	<u>(1.143.967)</u>	<u>(1.777)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>117.326</b>	<b>381</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(40.798)</u>	<u>(88)</u>
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>76.528</b>	<b>293</b>
Finansielle indtægter		3.709	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.190)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>74.047</b>	<b>284</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16.765)</u>	<u>(63)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.282</u></b>	<b><u>221</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.282</u>	<u>221</u>
		<b><u>57.282</u></b>	<b><u>221</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner	4	93.480	134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>93.480</b>	<b>134</b>
<b>Langfristede aktiver</b>		<b>93.480</b>	<b>134</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>929.867</b>	<b>890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746.322	1.057
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		1.962	0
Udskudte skatteaktiver		20.029	15
<b>Tilgodehavender</b>		<b>768.313</b>	<b>1.076</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.621.259</b>	<b>105</b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		<b>3.319.439</b>	<b>2.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.412.919</b>	<b>2.205</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		(185.827)	(243)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>314.173</b></u>	<u><b>257</b></u>
Leverandørgæld		866.893	795
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.857.307	852
Skyldig skat		21.794	0
Anden gæld		<u>352.752</u>	<u>301</u>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<u><b>3.098.746</b></u>	<u><b>1.948</b></u>
<b>Forpligtelser</b>		<u><b>3.098.746</b></u>	<u><b>1.948</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>3.412.919</b></u></u>	<u><u><b>2.205</b></u></u>
Eventualforpligtelser mv.	5		
Øvrige noter	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Aktie- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
<b>Egenkapital 01.06.2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(463.735)</b>	<b>36.265</b>
Overført, jf. resultatdisponering	0	220.626	220.626
<b>Egenkapital 31.05.2016</b>	<b>500.000</b>	<b>(243.109)</b>	<b>256.891</b>
Overført, jf. resultatdisponering	0	57.282	57.282
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>500.000</b>	<b>(185.827)</b>	<b>314.173</b>

## Noter

	<u>2016 (7 mdr.) kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	922.912	1.511
Pensioner	198.820	247
Andre sociale omkostninger	22.235	19
	<u>1.143.967</u>	<u>1.777</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	4.760	8
Valutakursgevinster og -tab, netto	1.430	2
	<u>6.190</u>	<u>10</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.794	67
Ændring i udskudt skat	(5.029)	(4)
	<u>16.765</u>	<u>63</u>
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
<b>4. Materielle aktiver</b>		
Kostpris 01.06.2016	3.727.694	145.223
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31.12.2016</b>	<u>3.727.694</u>	<u>145.223</u>
Af- og nedskrivninger 01.06.2016	3.593.416	145.223
Årets afskrivninger	40.798	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31.12.2016</b>	<u>3.634.214</u>	<u>145.223</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016</b>	<u>93.480</u>	<u>0</u>



## Noter

### **5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i High Pressure Holding A/S-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen.

Huslejeforpligtelser udgør 1.116.000 kr., svarende til 3 års husleje.

### **6. Koncernforhold**

Tinby Skumplast A/S indgår fra 6. januar 2017 i koncernregnskabet for SP Group A/S (CVR 15 70 13 15), Snavevej 6-10, 5471 Søndersø.